
Ј~

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ "ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
OГPAHAK "Дринско — Лимске хидроелектране" д.о.о. Бајина Башта цlHTЕPNO
Улица: Трг Душана Јеркови.Тга број 1 1
Број 6" 05:6-Е.б2.01-396907//6-2о/?- -
Бајина Башта, 17.11.2017. године

Ha основу .члана 54. и 63. "Закона о јавним набавкама (" Службени- гласник РС", број 124/2012,
14/2015 и.68/2015), Комисија зa јавну набавку број ЈН/2100/0471/2017 — „Зимско и летње
одржавање саобраТгајница XE и PXE ББ 2017/2018. године, са неопходним
интepвeнциjдм8", Hći закт@В 3аинтереСОВаНОг ЛИца; ДаЈе

ОДГОВОР број 1

на питања nočтaвљeнa у вези Конкурсне документације за ЈН/2100/0471/2017 — „Зимско и
летње одржавање саобраТгајница XE и PXE ББ 2017/2018. године, са неопходним
интервенцијама".  -. . - . ..

.: - ., . ,
Пет и више дана пре истеКа рока предвиТјеног зa подношење понуда, заинтересовано лице је у
писаном облику, поставило питања Наручиоцу, a Наручилац у року од три дана од дана
пријема питања даје следеflе одгово,ре:

питдњА:
У додатним условима (ПОСЛОВНИ КАПАЦИТЕт — тачка 6) тражи се да је понуЕјач у задње две
године (рачунајуflи до дана истека рока за подношење понуда зa предметну ЈН) реализовао
уговоре на одржавању, и'аčфалтирању путева или улица чија је укупна вредност минимално
40.000.000,00 динapa без'пдв —.

1. Да ли Tie бити прихваггена референца ако је уговор закључен пре 08.12.2015 год. (што је
дуже од две године : рачунајуЕги до дaнa истека рока , за подношење понуда), a датум
реализације уговора одговара траженим условима ја Јавнунабавгry?

2. Да ли се тражена референца „одржавање путева„ односи на одржавање путева или улица
у зимском периоду. (одржавање проходности путева), или čе'односи на летње одржавање
путева или улица?

3. Да ли Tie бити прихваТгена референца која се односи само на,'"извоfјење радова на
асфалтирању путева или улица у вредности од 40'000.000,00 динара без ПДB-а?

ОДГОВОРИ:

1. Референца за уговор који је закључен пре 08 12 2015 године ће бити узета у разгиатрање,
anu у истој искључиво и недвосмислено мора писати износ"изведених радова који се
односе нa одржавање и асфалтирање путева или yлиiдa '`caмo зa nocлeдњe 2 (две) 
године (рачунајуТги до дaнa истека рока за подношење, понуда за предметну ЈН), јер се :
прихвата само реализација радова у наведеном периоду. i - -.

2. тражена референца се односи на одржавање и асфалтирање, путева или улица,
подразумева одржавање путева или улица у зимčком пepиo_дy,.(одржавање проходности
путева), као и летње одржавање путева или улица. 

,

3. Да, прихвата се референца која се односи само на извоТјење. радова на, асфалтирању
путева или улица "у вредности од 40.000.000,00 динара бгез.ЛДВ-а; .уколико иста испуњава
све захтеве из Конкурсне документације. _ 

У Бајиној Башти,
17.11.2017. године

G

6.05.6-E.02.01.-396907/16-2017


